400-100R-S Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren 400-100R-S Anaren Lieferant Anaren-Vertriebspartner
Anaren 400-100R-S
Anaren
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 400-100R-S
HERSTELLER Anaren
BESCHREIBUNG RF ATTENUATOR 100OHM
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 4213 pcs
DATENBLATT
SERIE -
LEISTUNG (W) 400W
VERPACKUNG Tray
VERPACKUNG / GEHÄUSE -
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
SCHEINWIDERSTAND 100 Ohms
FREQUENZBEREICH 0Hz ~ 500MHz
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG RF Attenuator ±5% 0Hz ~ 500MHz 100 Ohms 400W
SCHWÄCHUNGSWERT -
400-100R-S
Teilenummer: 400-100R-S
Hersteller / Marke: Anaren
Produktbeschreibung RF ATTENUATOR 100OHM
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 4213 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
400-100R-S.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 400-100R-S
400-100R-S.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
400-100
Hersteller:  Bivar, Inc.
Beschreibung:  MOUNT CIRCULAR TO5 0.100"
Auf Lager:  3856 pcs
RFQ
400-50R-S
Hersteller:  Anaren
Beschreibung:  RF ATTENUATOR 50OHM
Auf Lager:  4576 pcs
RFQ
400-187
Hersteller:  Bivar, Inc.
Beschreibung:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Auf Lager:  3482 pcs
RFQ
400-20-0094
Hersteller:  ebm-papst Inc.
Beschreibung:  2137H 10 C3 VOLEX
Auf Lager:  7467 pcs
RFQ
400-078
Hersteller:  Bivar, Inc.
Beschreibung:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4X0.324" BK
Auf Lager:  6353 pcs
RFQ
400-032-050
Hersteller:  3M
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 32POS GOLD
Auf Lager:  3635 pcs
RFQ
400-125
Hersteller:  Bivar, Inc.
Beschreibung:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Auf Lager:  3869 pcs
RFQ
400-100R
Hersteller:  Anaren
Beschreibung:  RF ATTENUATOR 100OHM
Auf Lager:  4493 pcs
RFQ
400-040-050
Hersteller:  3M
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
Auf Lager:  3446 pcs
RFQ
400-040-000
Hersteller:  3M
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
Auf Lager:  3094 pcs
RFQ
400-156
Hersteller:  Bivar, Inc.
Beschreibung:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Auf Lager:  4054 pcs
RFQ
400-4301-4S
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SZ 4 LOCATOR
Auf Lager:  678 pcs
RFQ